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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  SIWZ

I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Kolumny chromatograficzne, waga precyzyjna, kuwety grafitowe, mieszadło magnetyczne, drobny sprzęt laboratoryjny z podziałem na 9 części dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych., którego ogłoszenie zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, pod numerem 2019/S 051-116772, w dniu 13.03.2019 r., od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SIWZ. 
II. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z  2018 r., poz. 1986), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
1. ( część 4, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ) Czy  Zamawiający  dopuści  wagę Kern model EWJ 300-3H z zakresem pomiaru 300 g i podziałką 0,001g?
Odpowiedź: Tak.
2. (dotyczy zapisów w części II pkt. 5 SIWZ oraz Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt 3 § 5 pkt. 1 dla części 6) Czy Zamawiający jako okres gwarancji dla materiałów eksploatacyjnych (zużywalnych) z części 6 rozumie okres przechowywania tych materiałów, w czasie którego ich parametry nie ulegną zmianie? Podkreślamy, że wymóg gwarancji dotyczy materiałów eksploatacyjnych ulegających naturalnemu zużyciu w trakcie ich użytkowania, które nie podlegają gwarancji.
Odpowiedź: Zamawiający jako okres gwarancji dla materiałów eksploatacyjnych (zużywalnych) z części 6 rozumie nie tylko okres przechowywania tych materiałów, w czasie którego ich parametry nie ulegną zmianie, ale także okres ich użytkowania, przy czym gwarancja nie obejmuje ich naturalnego zużycia.
3. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający wprowadza zmiany w treści SIWZ j.n.:
Zamawiający zmienia brzmienie zapisu w Tabeli Opisu Przedmiotu Zamowienia – Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do SIWZ) dla części 4: w poz. 2 formularza wpisuje: waga precyzyjna z zakresem pomiaru maks: 300g, podziałka 0,001g.
W załączeniu zmieniony Załącznk nr 2 do SIWZ.
4. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.
5. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.
6. Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
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W imieniu Zamawiającego                                                      Kanclerz UMB
mgr Konrad Raczkowski
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